ПРОТОКОЛ

Заседание общественной комиссии о приемке
работ по благоустройству территории Сальского сельского поселения по

адресу с.Сальское ул. Школьная 12 (установка детской площадки)

03.08.2020 г. с. Сальское

Присутствовали: общественная комиссия в составе:
Председатель общественной комиссии: В.С. Губарь - Глава администрации
Сальского сельского поселения
Секретарь-Воронова В.Н.- житель с. Сальское, директор МКУ «КДЦ»
Сальского сельского поселения
Члены комиссии:
- Ковтун Надежда Леонидовна -  специалист администрации Сальского

сельского поселения;
- Соловьев Виталий Александрович -  депутат Думы Дальнереченского
муниципального района;
- Шляхова Евгения Валерьевна- житель с. Сальское;
- Пономаренко Надежда Владимировна - депутат муниципального комитета
Сальского сельского поселения;
- Лебедева Елена Сергеевна -  депутат муниципального комитета Сальского
сельского поселения;
- Борисова Наталья Викторовна -  воспитатель детского сада в с. Сальское;
- Мельник Нина Дмитриевна -  фельдшер Фельдщерско - акушерского пункта с.
Сальское, депутат муниципального комитета Сальского сельского поселения;
- Трейзер Анна Сергеевна- специалист администрации Сальского поселения

Повестка дня:
СЛУШАЛИ: Председателя общественной комиссии В.С.Губарь, который

огласил повестку заседания комиссии:
1. Приемка работ по благоустройству общественной территории в с.

Сальское ул. Школьная 12.
Голосовали:
«за»-единогласно
«Против»-нет
Приступаем к повестке дня:

Слушали: Губарь В.С.-главу Сальского сельского поселения:
В рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды в Сальском сельском поселении на 2018-202^
гг» в 2020г проведена работа по благоустройству общественной территории
установка конструкций и изделий оборудования. (Игровые музыкальны*
комплексы, урны деревянные, диваны на металлических ножках, Скамейк!
детские, качалки, карусель, игровые комплексы) . Работу осуществлял;
организация ООО «СПЕЦСНАБ» Егоров Егор Игоревич . Дата окончание

работ по контракту 30.09.2020г. ,рабочие ООО «СПЕЦСНАБ» закончили
работу раньше срока. Работа проведена качественно, предлагаю принять
работу.
Голосовали:
«За»-единогласно
«против»-нет
Решили :

Принять работу по благоустройству общественной территории в
с.Сальское ул.Школьная 12.

Председатель ког----------
Глава Сальского Губарь В.С.

Секретарь комиссии:
Директор МКУ «КДЦ» Сальского
Сельского поселения Воронова В.Н.